
 

 

 

 

Portaria Nº 029/2020 
De 22 de julho de 2020 

 
 

DISPOE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 
FUNCIONÁRIO 

 
 

WAGNER MATHIAS, Presidente do 
CIVAP/Saúde - Consórcio Intermunicipal do 
Vale do Paranapanema, no uso de suas 
atribuições legais estatutárias e; 

 

RESOLVE: 

Artigo 1º- NOMEAR mediante aprovação no Concurso Público Nº 01/2017, 

realizado no Município de Assis, homologado através do Decreto nº 007/2017 de 11 

de maio 2017, regido pela C.L.T. - Consolidação das Leis do Trabalho e legislação 

aplicável, KATIA APARECIDA PEDREIRA BRENDAGLIA RAMOS portador do RG nº 

40.746.225-9 para ocupar o Cargo de ENFERMEIRO para desempenhar suas funções 

no Projeto SAMU. 

Artigo 2º- Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Assis, 22 de julho de 2020. 

 

 
WAGNER MATHIAS 

Presidente do CIVAP e Prefeito de João Ramalho 
 
 

Publicada no quadro de avisos do CIVAP/SAÚDE – Consórcio Intermunicipal 
do Vale do Paranapanema Saúde na data supra. 
 

 
 
 

BARBARA HARDER LEME 
Assistente de Departamento Pessoal 

 


